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Tomates
vinaigrette persil*

Rougail saucisse
Rougail colin

Riz

Yaourt aromatisé

Melon

Poulet
sauce au thym

Colin
sauce au thym

Haricots beurre
Coquillettes

Flan chocolat

Omelette
ketchup

Ratatouille
Riz de Camargue

Saint Nectaire

Éclair chocolat

Poisson blanc
meunière
citron

Brocolis
Pommes rissolées

Edam

Pêche

Steak haché 
de veau

sauce paprika
Galette

végétarienne
sauce paprika

Petits pois
Carottes

Fromage blanc

Prunes
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Lait chocolat

Pompon

Nectarine

Gouda

Baguette

Prunes

Lait fraise

Baguette
miel

Compote à boire

Yaourt à boire abricot

Pain au lait

Jus de raisin

Lait

Pain au chocolat

Abricots
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement a l l e rgènes :

enus des centres de loisirsM



Allergènes
17/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emincé de cuisse de poulet Label Rouge Emincé de poulet

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots beurre persillés Haricot beurre, Oignon, Persil, Sel fin, Huile,
Eau

Melon Melon

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Prune Bio Prune

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate

18/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Nectarine Bio Nectarine

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Rougail de colin MSC
Colin d'Alaska, Oignon, Laurier, Persil, Thym,
Sel fin, Piment fort, Ail, Tomate, Herbes de
provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé,
Huile

Gluten, Poissons

Rougail de saucisses
Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil,
Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate,
Herbes de provence, Curcuma, Tomate,
Farine de blé, Huile

Gluten

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Tomate Bio (à trancher) Tomate

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

19/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, miel Miel

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

20/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus de raisin Jus de raisins

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau



Plats Ingrédients Allergènes

Riz de camargue IGP créole Sel fin, Riz de Camargue

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire abricot Yaourt à boire Lait

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

21/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau,
Carotte

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Prune Bio Prune

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


